2019年５月 16日

各  位

会 社 名 神 奈 川 中 央 交 通 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  堀   康 紀

(コード番号 9081 東証第 1部)

問合せ先  総 務 部 長  福 原 賢 浩

(ＴＥＬ 0463－22－8800)

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2019 年５月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしま

したので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2019 年６月 27 日開催予定の第 145 回定時株主総会における決議

を経て、正式に決定する予定であります。

記

１．取締役の異動予定（2019年６月 27日付）

 （１）新任取締役候補

取 締 役 山石  昌孝（現  横浜ゴム株式会社 代表取締役社長）

取 締 役    金子  裕子（現 早稲田大学商学学術院 教授）

    （注）山石 昌孝氏および金子 裕子氏は、社外取締役候補者であり、株式会社東京証

券取引所に独立役員として届け出る予定であります。

 （２）退任予定取締役

    取  締  役    南雲  忠信

取 締 役   住吉  利夫

２．監査役の異動予定（2019年６月 27日付）

 （１）新任監査役候補

監 査 役 辻󠄀岡  明（現  定期航空協会 理事長）

    （注）辻󠄀岡 明氏は、社外監査役候補者であり、株式会社東京証券取引所に独立役員と

して届け出る予定であります。

 （２）退任予定監査役

    監 査 役    石井  健児

以 上